关于井冈山大学留学生管理人员招聘入闱
体检、考察人员的通知

根据《井冈山大学留学生管理人员招聘公告》，经资格

审查、面试，现将入闱我校体检、考察人员的名单进行公布。

姓名 性别 户籍所在地 面试成绩 成绩排名

杨依凌 女 广东韶关 93 1

请入闱人员于 2024 年 6 月 3 日早 8：00 携带身份证、1

寸照片（一张）到井冈山大学附属医院新院区（吉安市吉州

区泉水眼路 1 号）门诊楼五楼体检科体检，体检要求空腹，

费用自理。体检完毕后回校本部进行心理测试（地点：井冈

山大学校本部学工处），测试结束将心理测试表（附件 1）

和政治审查表（附件 2）交国际学院综合科。

井冈山大学人事处

2024 年 5 月 30 日